4

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2022 № 1036
Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования Воловский район на 2023 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 05.02.2019 № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования Воловский район на 2023 год (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Воловский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации

муниципального образования

            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший
               Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

                                                                                                                                          от 29.11.2022 № 1036
ПЛАН

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования Воловский район на 2023 год

	№

п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Адрес места нахождения
	Цель и основные проверки
	Дата  начала и окончания проведения проверки
	Форма проверки  (документарная, выездная)

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования  п. Волово Тульской области»
	301570, Тульская область, п. Волово, ул. Хрунова, д.4
	Соблюдение требований трудового законодательства
	10.02.2023-15.02.2023
	выездная

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Борятинская средняя общеобразовательная школа»
	301587, Тульская область, Воловский район, с. Борятино, д34.
	Соблюдение требований трудового законодательства
	10.03.2023-15.03.2023
	выездная

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Непрядвенская средняя общеобразовательная школа»
	301576, Тульская область, Воловский район, с. Непрядва, ул. Главная, д.130б
	Соблюдение требований трудового законодательства
	14.04.2023-19.04.2023
	выездная

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Двориковская средняя общеобразовательная школа»
	301597, Тульская область, Воловский район, п. Белый Колодезь, ул. Школьная, д.12
	Соблюдение требований трудового законодательства
	12.05.2023-17.05.2023
	выездная

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Верхоупская средняя общеобразовательная школа»
	301595, Тульская область, Воловский район, с. Верхоупье, ул. Школьная, д.25
	Соблюдение требований трудового законодательства
	16.06.2023-21.06.2023
	выездная

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Баскаковская средняя общеобразовательная школа»
	301581, Тульская область, Воловский район, д. Баскаково, ул. Школьная, д. 8
	Соблюдение требований трудового законодательства
	22.09.2023-27.09.2023
	выездная

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Едина диспетчерская служба муниципальное образование Воловский район »
	301570, Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, д. 48
	Соблюдение требований трудового законодательства
	20.10.2023 – 25.10.2023
	документарная

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Воловская служба сервиса муниципальное образование Воловский район »
	301570, Тульская область, п. Волово, ул. Хрунова, д. 37
	Соблюдение требований трудового законодательства
	15.09.2023 – 20.09.20223
	документарная

	9
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Воловская районная централизованная библиотечная система»
	301570, Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, д. 50
	Соблюдение требований трудового законодательства
	22.09.2023 – 27.09.2023
	документарная

	10
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Воловский районный Дом Культуры»
	301570, Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, д. 50
	Соблюдение требований трудового законодательства
	20.10.2023 – 25.10.2023
	документарная

	11
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Воловская детская школа искусств»
	301570, Тульская область, п. Волово, ул. Хрунова, д. 17а
	Соблюдение требований трудового законодательства
	17.11.2023 – 22.11.2023
	выездная

	12
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Воловский районный художественно-краеведческий музей»
	301570, Тульская область, п. Волово, ул. 30 лет Победы, д. 17а
	Соблюдение требований трудового законодательства
	15.12.2023 – 20.12.2023
	выездная

Председатель комитета по организационным вопросам                        Е.А.Кочетова